id comuna |[Nombre barrio Cargo Nombre Apellido telefono |celular E mail

22 Urb. Ciudad Jardin Presidente Diego Barreto 3117703370 |diegobarreto07@gmail.com
22 Urb. Ciudad Jardin Vicepresidente Jaime Mazorra 3336875 [3163606054 |gomajai@hotmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Tesorero Jaime Correa Londoiio 3117484241 |jsinsonte@invsinsonte.com
22 Urb. Ciudad Jardin Tesorero suplente Carlos Eduardo Mejia 3103898690 |imaes56@gmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Secretario Raisa Daniela Valdes Garces 3328856 3147713760 |raisavg@hotmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Secretario suplente Lina Maria Olaya Ortiz 3216479682 |olayalinamaria@gmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Fiscal Maria del Rosario  [Moncayo 3320801 madelrosario.moncayo@gmail.com
22 Urb. Ciudad Jardin Fiscal suplente Luis Fernando Yanguas 3155507447 |luisyanguas@yahoo.com

22 Urb. Ciudad Jardin Conciliador Ines Botero de Falabella 3320051 |3155050104 |inesfalabella@hotmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Conciliador Francisaca Silva 3321020 [3168366620 |serepluie@yahoo.com

22 Urb. Ciudad Jardin Conciliador Sara de Lozano 3320366 [3176671576 |lalberto1735@gmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Delegado Tulio Jaramillo 3320763 [3104157805 [|jaramillo01l@hotmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Delegado Sebastian Gallego 3248199 [3104043405 [sega7723@hotmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Delegado Luz Mary Osorio 3113297559 [Imary1117@hotmail.com

22 Urb. Ciudad Jardin Coord. Comision de Servicios Publicos Hugo Salazar Jaramillo 3396053 [3006193872 |hjsalazar@emcali.net.co

22 Urb. Ciudad Jardin Coord. Comision de Seguridad Ana maria Castro 3319270 |3155701665 |amcastro@me.com

22 Urb. Ciudad Jardin Coord. Comision Ambiental Amparo Valencia de Arana 3726456 [3148921690 |amparodearana@hotmail.com
22 Urb. Ciudad Jardin Coord. Comision de Transito Diego Sardi 3174331747 |diegosardi@ventolini.com

22 Urb. Ciudad Jardin Coord. Comision de

22 Parcelacion Alferez Real Presidente Octavio de Jesus |Quintero 5551822 [3155600826 |oquingo2000@hotmail.com
22 Parcelacion Alferez Real Vicepresidente Luis Felipe Garcia 5554075 ipiga@hotmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Tesorero Orlando Rincon 5551052 orincon@parquesoft.com

22 Parcelacion Alferez Real Tesorero suplente Erick Jhoan Quifionez 3105917476 |erikpianguita@gmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Secretario Ivan Dario Giraldo 5551010 [3108248254 |ivangiral@gmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Secretario suplente Elsa Bruna Duque 5553534 elsabruna@gmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Fiscal Ana Milena Lemos 5551318

22 Parcelaciéon Alferez Real Fiscal suplente Humberto Manchola 5551478 Human40@hotmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Conciliador Gloria Mercedes Carvajal 5555074 estacionmascotas@yahoo.es
22 Parcelacion Alferez Real Conciliador Silvio Escobar 5551021 1123sen@gmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Conciliador

22 Parcelacion Alferez Real Delegado Carlos Puentes 5551048 carlospuentes@calipso.com.co
22 Parcelacion Alferez Real Delegado Hugo Salazar Marciales 5552551 [3155585004 |hugosalazarmarciales@hotmail.com
22 Parcelacion Alferez Real Delegado Liliana Gomez 3155721441 |ogomez@parquesoft.com

22 Parcelacion Alferez Real Coord. Comision de Obras Harold Becerra 5553568 hjbecerrago@hotmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Coord. Comision de Planeacion Esperanza Cruz martinez 5551478 esperanzacruzma@gmail.com
22 Parcelacién Alferez Real Coord. Comision de Ambiental Claudia Bonilla 5558166 claudiabonilla@hotmail.com
22 Parcelaciéon Alferez Real Coord. Comision de Participacion Ciudadana |Milton Mora 5551449 miltonmora@hotmail.com

22 Parcelacion Alferez Real Coord. Comision de

22 Parcelacion Canasgordas Presidente Diego Forero 3006078622 |dfe001@hotmail.com

22 Parcelacion Cafiasgordas Vicepresidente Alberto Gonzalez Gallo 3154976690 |albertogonzalezgallo@gmail.com
22 Parcelacion Cafiasgordas Tesorero Mario Estrada 5552471 [3155092635 |marestra65@yahoo.com

22 Parcelacion Canasgordas Tesorero suplente Alberto Castro 3154152879 [visioncali@gmail.com

22 Parcelacion Cafiasgordas Secretario Avaro Jose Guzman 3155643535 |aiguzman@guzmanycia.com
22 Parcelacion Cafasgordas Secretario suplente

22 Parcelacion Canasgordas Fiscal Mario Rojas 3155507865 [marioro@emcali.net.co

22 Parcelacion Cafiasgordas Fiscal suplente




22 Parcelacion Cafiasgordas Conciliador Celimo Otero Arce 3187896977

22 Parcelacion Canasgordas Conciliador Margarita Mosqguera 5522546 margareth.03@hotmail.com
22 Parcelacion Cafiasgordas Conciliador Jesus Hernan Tobar 3147512426

22 Parcelacion Cafiasgordas Delegado Orfa Oliveros 5552712 ono_osorio@yahoo.com

22 Parcelacion Cafiasgordas Delegado Claudia Forero 3736563 claudiaef26 @msm.com

22 Parcelacion Cafiasgordas Delegado Natalia Estrada 5552471 nater25@hotmail.com

22 Parcelacion Cafiasgordas Coord. Comision de Obras Marcia Rivas 5551282 marciarivasmontes@hotmail.com
22 Parcelacion Cafiasgordas Coord. Comision de Medio Ambiente Carlos Mario Ortiz 5552546 carlitos516@hotmail.com
22 Parcelacion Cafiasgordas Coord. Comision de Seguridad German Osorio 5552712

22 Parcelacion Canasgordas Coord. Comision de

22 Parcelacion Cafiasgordas Coord. Comision de

22 El Retiro Presidente Gabriel Gallego 3103595132 [gangarome@hotmail.com
22 El Retiro Vicepresidente Felipe Borrero 6601042 [3104706984 [felipe.borrero@calipso.com
22 El Retiro Tesorero Alvaro Gonzalez 3717925 algonpry@gmail.com

22 El Retiro Tesorero suplente Humberto Palao 5552193 palaultda@calipso.com

22 El Retiro Secretario Luz maria de Torres 5552209 luzmcobo@yahoo.es

22 El Retiro Secretario suplente Gustavo Ordofiez 5552213 gordofiez@alival.com

22 El Retiro Fiscal Gustavo Uribe 5554215 navigustavo@hotmail.com
22 El Retiro Fiscal suplente Diego Rebellon 3397571 diegoleonrm@hotmail.com
22 El Retiro Conciliador Miguel Graham 3314105 mjgraham@inorca.com.co
22 El Retiro Conciliador

22 El Retiro Conciliador

22 El Retiro Delegado Marco Pabon 3395680 marcopabon@hotmail.com
22 El Retiro Delegado Armando Vallejo 3103906580 |armandovallejo@yahoo.com
22 El Retiro Delegado

22 El Retiro Coord. Comision de Obras Diego Rengifo 5552119 direndel@hotmail.com

22 El Retiro Coord. Comision de Medio Ambiente Carmen Mariela Ramirez 3314105 camira.ramirez@gmail.com
22 El Retiro Coord. Comision de Seguridad Liliana Ramirez 5552270 lilianaramirez77@gmail.com
22 El Retiro Coord. Comision de

22 El Retiro Coord. Comision de

22 La Maria- Pance Presidente Martha Lucia Villegas 5551340 [3155724823 [mlvillegasv@hotmail.com
22 La Maria- Pance Vicepresidente Oscar Alfredo Ulloa 5551210 [3104978657 |oaulloa@gmail.com

22 La Maria- Pance Tesorero Elena Zuluaga 5552025 elenazdem@gmail.com

22 La Maria- Pance Tesorero suplente Carmen Elvira Quintero 5551503 carmelelviraguintero@hotmail.com
22 La Maria- Pance Secretario Ines Lopez de Rengifo 5552592 [3007853220 [|ineslopezarango@hotmail.com
22 La Maria- Pance Secretario suplente Ana Cristina Gutierrez 3712880 anacrisgut@gmail.com

22 La Maria- Pance Fiscal Raul Tascon 5533445 rtascon@hotmail.com

22 La Maria- Pance Fiscal suplente Hector Andres Hermida R. 3722880 hahermida@nuevounismo.com
22 La Maria- Pance Conciliador Jairo Olano 5532552 [3137592624 |jairoolano@hotmail.com

22 La Maria- Pance Conciliador Rafael Trujillo 5554175 [3155506489 [rafeltrujillo@g.mail.com

22 La Maria- Pance Conciliador Maria luisa Ulloa 5552482 maluciaulloa@yahoo.es

22 La Maria- Pance Delegado Jaime Alvira 6783180 |[3155067158 |asojac@gmail.com

22 La Maria- Pance Delegado Enrique Jordan 5551503

22 La Maria- Pance Delegado ILuis Alfredo Mejia Blou 5551183 lucho08@gmail.com

22 La Maria- Pance Coord. Comision de Medio Ambiente Luci de Botero 5551376 lunabo6@hotmail.com

22 La Maria- Pance Coord. Comision de seguridad Camilo Botero 5551376 cabogo56@hotmail.com

22 La Maria- Pance Coord. Comision de Espacio Publico Camilo Rengifo 5552592 [3002973679 |camilorengifo@hotmail.com

22

La Maria- Pance

Coord. Comision de




22

La Maria- Pance

Coord. Comision de

22 Valle del Lili Presidente Alfonso Alarcon 6206015 |3153856411 |alfonsoalarcon@hotamil.com
22 Valle del Lili Vicepresidente Hector Hugo Salamanca 3122408336

22 Valle del Lili Tesorero Jower Sterlin 3128424257

22 Valle del Lili Tesorero suplente Deyanira Oliveros 6816665 3117626179

22 Valle del Lili Secretario Esther janeth Mina 8806508 [3177862500 |janethminal3@hotmail.com
22 Valle del Lili Secretario suplente Jenny Banguero 3129259

22 Valle del Lili Fiscal Adriana Maria Rivas 3331019 [3117904093

22 Valle del Lili Fiscal suplente Fredy Echavarria 3328035

22 Valle del Lili Conciliador Andres Arias

22 Valle del Lili Conciliador Angel Miro Moreno

22 Valle del Lili Conciliador Rafael Abad Ocoro 3174974847

22 Valle del Lili Delegado Adelaida Vergara

22 Valle del Lili Delegado Jessica Maria Guzman

22 Valle del Lili Delegado Flavunai Grisales 3127677766

22 Valle del Lili Coord. Comision de Deporte Ernesto Guevara 3146745955

22 Valle del Lili Coord. Comision de Salud Francia Elena Balanta 3147133064

22 Valle del Lili Coord. Comision de

22 Valle del Lili Coord. Comision de

22 Valle del Lili Coord. Comision de




